ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ФГОУ СПО «КИЗЛЯРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 1Е09.2009г. Кизляр № ЮЗ

В связи с началом 2009/2010 учебного года, для обеспечения
непрерывности обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Установить следующий состав ДЦК и назначить председателями ДПК
преподавателей с оплатой 15% от тарифной ставки:

ДПК по специальности 210306, 230101 и 210308:
1. Абейдуллаева Г.А. - председатель ДЦК с оплатой 20% от тарифной

ставки
2. Тицкий А.В.
3. Пименов А.Г.
4. Шкаровский Ю.Н.
5. Колесова Л.А.

б.Трухан В.А.
7.Муцалов И.П.
8.Аверин В.В.

Виноградова Ирина Алексеевна
подпись